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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny 13 lat i starsi
24.05.2025 - 10:54 Wyniki
Rekord Polski Open 1:06.42 SZTANDERA Dominika 00101 Fukuoka (JPN) 24.07.2023
Rekord Polski 19 - 23 1:07.92 SZTANDERA Dominika 00101 Lublin 21.05.2017
Rekord Polski 18 1:08.25 HALLMANN Weronika 00114 Lodz 27.05.2018
Rekord Polski 17 1:08.73 PIECHOWICZ Karolina 01813 Lima (PER) 02.09.2022
Rekord Polski 16 1:08.93 PIECHOWICZ Karolina 01813 Rome (ITA) 11.07.2021
Rekord Polski 15 1:10.43 KRAWCZYK Paulina 00416 Gorzow Wlkp. 13.07.2008
Rekord Polski 14 1:11.81 CHRZAN Zofia 03310 Olsztyn 16.05.2019
Rekord LOZP Open 1:10.16 ŻMUDA Weronika 03103 Lodz 27.05.2018
Rekord LOZP 18 1:10.16 ŻMUDA Weronika 03103 Lodz 27.05.2018
Rekord LOZP 17 1:11.42 SAMUŁA Wiktoria 03103 Szczecin 01.05.2016
Rekord LOZP 16 1:12.27 SAMUŁA Wiktoria 01103 Debica 12.07.2015
Rekord LOZP 15 1:13.46 MALEC Klaudia 00203 Oswiecim 07.07.2019
Rekord LOZP 14 1:14.24 PASTUSZUK Paulina 01403 Lublin 28.10.2017
Rekord LOZP 13 1:13.74 PASTUSZUK Paulina 01403 Debica 11.12.2016
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

KATEGORIA A

1. PIECH Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 1:23.13 459 +0,74 38.96 44.17
2. NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 1:26.19 411 +0,81 40.98 45.21
3. KUŹNICKA Michalina 13 KU AZS UMCS Lublin 1:30.88 351 +0,79 41.47 49.41
4. MAZUREK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 1:31.22 347 +0,77 43.72 47.50
5. TKACZUK Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:31.26 347 +0,66 43.36 47.90
6. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 1:32.01 338 +0,80 42.97 49.04
7. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 1:32.59 332 +0,84 44.18 48.41
8. SKWARCZYŃSKA Anna 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:38.83 273 +0,89 47.94 50.89
9. PAPROCKA Barbara 13 Swim Team Lubartów 1:39.28 269 +0,76 45.40 53.88

10. WIĄCEK Zofia 14 Swim Team Lubartów 1:39.52 267 +0,85 47.27 52.25
11. GOLEŃ Weronika 13 Swim Team Lubartów 1:39.68 266 +0,92 46.87 52.81
12. ŻUK Antonina 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:39.70 266 +0,82 46.40 53.30
13. KACZYŃSKA Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 1:40.64 258 +0,76 47.50 53.14
14. SKIBA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:45.21 226 +0,88 46.33 58.88
15. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 1:45.22 226 +0,79 50.38 54.84
16. RAK Wiktoria 13 KU AZS UMCS Lublin 1:49.23 202 +0,77 51.18 58.05
17. ONISZCZUK Weronika 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:52.64 184 +0,88 55.06 57.58
18. PODLIPNA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:54.76 174 +0,67 54.42 1:00.34
19. DĄBROWSKA Laura 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:55.05 173 +0,79 53.80 1:01.25

DYSKW. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

KATEGORIA B

1. SZABAŁA Antonina 16 KU AZS UMCS Lublin 1:22.34 472 +0,66 38.71 43.63
2. WIĄCEK Ewa 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:24.86 431 +0,73 39.85 45.01
3. KACPRZAK Maja 15 KP Płetwal Mława 1:27.09 399 +0,65 41.63 45.46
4. BAJ Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:27.50 393 +0,76 39.54 47.96
5. ROHACH Kateryna 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:27.79 389 +0,80 42.18 45.61
6. PIECHNIK Julia 15 Uks Skarpa Lublin 1:32.95 328 +0,51 42.78 50.17
7. TSETSYK Mariia 15 MKS AVIA Świdnik 1:33.55 322 +0,77 43.32 50.23

OPEN

1. WOŻAKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:17.27 571 +0,72 36.76 40.51
2. ZIELIŃSKA Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 1:18.46 546 +0,79 36.95 41.51
3. BRZOZOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:21.80 481 +0,78 39.32 42.48
4. SZABAŁA Antonina 16 KU AZS UMCS Lublin 1:22.34 472 +0,66 38.71 43.63
5. BIERNACKA Lena 18 KU AZS UMCS Lublin 1:22.52 469 +0,73 39.38 43.14
6. PIECH Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 1:23.13 459 +0,74 38.96 44.17
7. WIĄCEK Ewa 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:24.86 431 +0,73 39.85 45.01
8. NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 1:26.19 411 +0,81 40.98 45.21
9. KACPRZAK Maja 15 KP Płetwal Mława 1:27.09 399 +0,65 41.63 45.46

10. BAJ Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:27.50 393 +0,76 39.54 47.96
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 9, Kobiet, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

11. ROHACH Kateryna 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:27.79 389 +0,80 42.18 45.61
12. HRYNISHYNA Mariia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:30.22 359 +0,71 42.81 47.41
13. KUŹNICKA Michalina 13 KU AZS UMCS Lublin 1:30.88 351 +0,79 41.47 49.41
14. MAZUREK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 1:31.22 347 +0,77 43.72 47.50
15. TKACZUK Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:31.26 347 +0,66 43.36 47.90
16. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 1:32.01 338 +0,80 42.97 49.04
17. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 1:32.59 332 +0,84 44.18 48.41
18. PIECHNIK Julia 15 Uks Skarpa Lublin 1:32.95 328 +0,51 42.78 50.17
19. TSETSYK Mariia 15 MKS AVIA Świdnik 1:33.55 322 +0,77 43.32 50.23
20. SKWARCZYŃSKA Anna 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:38.83 273 +0,89 47.94 50.89
21. PAPROCKA Barbara 13 Swim Team Lubartów 1:39.28 269 +0,76 45.40 53.88
22. WIĄCEK Zofia 14 Swim Team Lubartów 1:39.52 267 +0,85 47.27 52.25
23. GOLEŃ Weronika 13 Swim Team Lubartów 1:39.68 266 +0,92 46.87 52.81
24. ŻUK Antonina 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:39.70 266 +0,82 46.40 53.30
25. KACZYŃSKA Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 1:40.64 258 +0,76 47.50 53.14
26. SKIBA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:45.21 226 +0,88 46.33 58.88
27. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 1:45.22 226 +0,79 50.38 54.84
28. RAK Wiktoria 13 KU AZS UMCS Lublin 1:49.23 202 +0,77 51.18 58.05
29. ONISZCZUK Weronika 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:52.64 184 +0,88 55.06 57.58
30. PODLIPNA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:54.76 174 +0,67 54.42 1:00.34
31. DĄBROWSKA Laura 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:55.05 173 +0,79 53.80 1:01.25

DYSKW. DRAGAN Julia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie motylkowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6


